PORTARIA N.º 370/20, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020

DESIGNA O SERVIDOR EZEQUIEL BREZOLIM PARA DESEMPENHAR

SUAS FUNÇÕES NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei

nº849/05, de 30 de março de 2005, RESOLVE:

 Art.1º - Designar o Servidor EZEQUIEL BREZOLIM, para desempenhar suas

funções junto a Secretaria Municipal de Educação, a contar 25 de novembro de 2020.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos para o dia 25 de novembro de 2020, ficando revogadas as disposições em contrário, em

especial as Portarias 387/2018 de 20 de dezembro de 2018 e 414/2019 de 03 de dezembro de 2019.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, AOS

01 DE DEZEMBRO DE 2020.

                                                                              LUIZ ANGELO DEON,

                                                                                  Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini

Secretário da Admiistração